[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.08.2023                                                                                                       № 576
с.Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 18.10.2021 № 628 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ребрихинском районе Алтайского края» (с изм. от 31.01.2022 № 33, 11.11.2022 № 584)

В соответствии с постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 08.09.2021 № 539 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», в целях приведения муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ребрихинском районе Алтайского края» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ребрихинском районе Алтайского края», утвержденную постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 18.10.2021 № 628 следующие изменения:
1.1. по всему тексту муниципальной программы слова «Комитет по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности» заменить словами «отдел экономики»;
1.2. в таблице 2 муниципальной программы мероприятие 1.1.6 изложить в следующей редакции (приложение 1);
1.3. дополнить таблицу 2 муниципальной программы мероприятием 1.1.7 следующего содержания  (приложение 2).
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                           Л.В.Шлаузер

Управляющий делами Администрации района                            В.Н.Лебедева

Председатель Комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                   Т.В.Родионова

Начальник сектора юридического отдела                                      И.Ю.Селиванова

Кудинова Ольга Анатольевна
тел. 8(38582)22436

4

	Приложение 1
к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края
от 28.08.2023 № 576

	8.
	Мероприятие 1.1.6:
Премирование отдельных субъектов предпринимательской деятельности в связи с празднованием «Дня Российского предпринимательства» (по рекомендации экономического Совета муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края)
	2022-2026 гг.
	отдел экономики;
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике;
Общественный совет по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района (по согласованию)
	10,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	40,0
	районный бюджет

_____________________________

	Приложение 2
к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края
от 28.08.2023 № 576

	9.
	Мероприятие 1.1.7:
Организация и проведение туристического слета предпринимателей Ребрихинского района
	2023 г.
	отдел экономики;
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике;
Общественный совет по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района (по согласованию)
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	районный бюджет

_____________________________

image1.png